za svoje člane žveplo, modro galico in
umetna gnojila našim kmetovalcem po
najnižji ceui. Sama pri tern nima nobe-
nega dobička.

S pomočjo naših poslancev je rešil
dež. zbor tudi vprašanje o d e ž e 1 n i
li o r is n i c i. Dežela plačuje vsako leto
v tuje kraje 120.000 K (sto in dvajset tisoč
kron!) za svoje umobolne. Za denar bo
odslej ostal v deželi.

Ravno p o p r i z a d e v a n j u
k a t . - n a r o d n e s t r a n k e se je
rešilo silno važno vprašanje o pobiranju
uiitnine. — Kaj to pomeni, povedo šte-
vilke.

Do 1. 1905 je oddajala dežela dav-